別記様式第11号（第12関係）

                                               eq \o\ad(県外産業廃棄物搬入実績報告書,                                                )
                                                                                                                                   年    月    日
   富山県知事                  殿

  　                                                                                         住    所
                                                                                           氏    名
                                                                                            (法人にあっては､主たる事務所の所在地､名称及び代表者の氏名)
    　                                                                                        郵便番号            電話番号
  富山県産業廃棄物適正処理指導要綱第21条第３項の規定により、３月31日以前の１年間の県外産業廃棄物の搬入実績を次のとおり報告します。
１  排出事業場
	名称

	所在地

２  搬入実績

	承認番号

	搬　 入 　先 　名 　称

	産 業 廃 棄 物 の
	搬　入　量
　　　（ｔ）
	処分方法
	運　　搬　　業　　者

	種    類
	コード

	ｺｰﾄﾞ
	名      称
	所      在      地

	-

	.

	-

	.

	-

	.

	-

	.

	-

	.

	-

	.

	-

	.

	-

	.

	-

	.

	-

	.

記入担当者職氏名                      　       　　　 　電話　       -        -             　注）１　記入欄が不足する場合は、様式を複写して使用すること。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ２　コードの部分は、別紙コード表により記入すること。